



MILTÄ KUULOSTAA TAVATA SATOJA UUSIA ASIAKKAITA HELPOSTI JA KUSTANNUSTEHOKKAASTI YHDESSÄ PÄIVÄSSÄ?

Syksy on parasta sesonkiaikaa niin viljelyn kuin myös metsästyksen osalta ja on sinun tehtäväsi varmistaa, että asiakas valitsee sinun tuotteesi. Nyt sinulla on loistava tilaisuus esitellä potentiaalisille asiakkaille ilman välikäsiä oma tuotteesi Lappeen maaseutu -festivaaleilla 19.8.2023 Lappeen raviradalla. Raviradantie 13, 53850 Lappeenranta

Järjestämme koko perheen **ilmaistapahtuman**, jonka tarkoituksena on esitellä paikallista maaseutua ja sen antimia.

Haluamme luoda teille helpon mahdollisuuden näyttää mitä Etelä-Karjalan maaseudulla on tarjottavaa ja ihmisille mahdollisuuden tutustua lähiseutuunsa. Tapahtuman tarkoituksena on tuoda esille sitä mistä ruoka tulee, miten sitä valmistetaan ja kuka sitä valmistaa. Marjoilla, sienillä, kalalla, lihalla ja riistatuotteilla on varmasti kova kysyntä.

Metsästys ja kalastus ovat myös iso osa maaseutua ja ruuanhankintaa, ja haluamme, että ne ovat edustettuna vahvasti tapahtumassamme. Haluamme tarjota mahdollisille uusille harrastajille mahdollisuuden tutustua metsästykseseen, mutta myös jo kokeneemmille metsästäjille mahdollisuuden tehdä hankintoja tai kasvattaa osaamistaan. Tapahtuman yhteydessä järjestetään villisikaseminaari, jossa asiantuntijat kertovat tärkeää tietoa Suomen villisikatilanteesta, villisian metsästyksestä ja ASF-taudista.

ASiantuntijat opastavat- maistiaisten kera

> Villisian paloittelu **Jouni Vihervuori, Lihamestari**

> Maukasta villisiasta ja riistasta

> **Marko Viljamaa**, ravintolapalvelujohtaja - Koulutuskeskus Salpaus.

> **Erävaarit** esittelevät eläimiä lapsille tunnistettavaksi

Tule toteamaan mittavaa metsästäjien yhteistyötä luonnossa ja riistan parissa, josta hyvinvoinnista ja turvallisuudesta saamme yhdessä nauttia!

ME OLEMME VALMISTELLEET AREENAN, LAVA ON TEIDÄN!

Esittelypaikkoja on rajoitetusti ja niitä on vielä vapaana, joten varaathan omasi vaikkapa heti tänään! Älä jää paitsi mahdollisuudesta hankkia uusia asiakkaita, vaan tule mukaamme järjestämään Lappeenrantaan hyvän mielen tapahtuma, joka hyödyttää kaikkia.

Paikkavarukset tai lisätiedustelut sähköpostitse janika.mankki@hotmail.com tai puhelimitse 0400362717.



SML Kymen piiri ry <https://www.sml-kymenpiiri.fi/> email: sml.kymenpiiri@co.inet.fi
Y- 0297640-2 Teerenkuja 5 45740 Kuusankoski gsm: +358400 636611